ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

6 сентября 2022 г.                                                                  № 26/152

с. Таборы

Об утверждении графика представления участковыми

избирательными комиссиями отчета о поступлении и расходовании

средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение

выборов депутатов Думы Таборинского сельского поселения пятого

созыва в 2022 году

В соответствии с пунктом 5 статьи 72 Избирательного кодекса

Свердловской области, решением Таборинской районной территориальной

избирательной комиссии от 5 мая 2022 года  № 6/16 «Об утверждении

Регламента планирования расходов по средствам, выделенным из местного

бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)», Таборинская

районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить график представления участковыми избирательными

комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета,

выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы

Таборинского сельского поселения пятого созыва в 2022 году (прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий одновременно с

отчетом представить акты приема-передачи имущества на хранение.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, указанным в приложении.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Таборинской районной территориальной избирательной

комиссии Закревская Л.М.

Председатель

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова

Приложение

к решению Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии

от «6»сентября 2022 г. № 26/152

График представления участковыми избирательными комиссиями

отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета,

выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы

Таборинского сельского поселения пятого созыва в 2022 году

№ п/п № УИК

1
5

.0
9

.2
0

2
2

1 879
15.09.2022

2 883
15.09.2022